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06 MCIOJb30BAHKH MPeebHOro 00beMa pUHaAHCHPOBAHH A
IJaBHBIMH PACTOPSAUTENIAMHU CPEACTB GrofpkeTa
AeKCcaHPOBCKOro MyHHLMNAIBHOr0 okpyra CTaBporosibCKoro Kpas
¢ 01.01.2025r. no 28.02.2025r.

(ThiC. pybneii)

HaumeHoBaHHe IIaBHOTO pacrnopsiAnTens
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MYHHULMMAJIBHOIO OKpyra
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700 Cosert aenyTaTtoB AJIEKCAHAPOBCKOrO
MYHHLMITAJILHOTO OKpYyra
CTaBponosibCKOro Kpas

579,44

579,44

0,00

100,00

701 aanMuHKHcTpaumns AeKCaHIpOBCKOro
MYHHLMIALHOTO OKpYra
CTaBponoJibCcKoro Kpas

14 566,38

14 566,38

0,00

100,00

702 Otaen MMYLLECTBEHHBIX H 3€MEJIbHbIX
OTHOLLUEHHWIT aAMHUHUCTPALUH
AJleKCaHAPOBCKOrO MyHULMITAJILHOTO

okpyra CTaBpornoJibckoro Kpas

1 026,74

1 026,74

0,00

100,00

704 duHaHCOBOE yNpaB/ieHHE
aJIMUHUCTPaUMH AJIEKCAHAPOBCKOro
MYHHLMIIAJLHOrO OKpyra
CTaBpornoIbCKOro Kpas

6 944,13

6 944,13

0,00

100,00

706 Otaen oOpa3oBaHHs AAMUHHCTPALIMH
AJIEKCaHApOBCKOr0 MyHHLHMNAIBHOIO

okpyra CTaBpornoJibcKoro Kpas

58 185,84

57 800,52

385,33

99,34

707 Otaen KynbTypbl aAMHHHCTPALUK
ANEeKCaHAPOBCKOrO MyHHUHNAILHOTO
okpyra CTaBponoJsibCKoro kpasi

27 247,29

27 247,29

0,00

100,00

709 YnpagieHue Tpyaa H COLHAIBLHOM
3aLUMTBl HACEIEHHNS aJIAMHHHCTPALIMH
AJIeKCaHAPOBCKOro MyHHUHMAIBLHOrO
okpyra CTaBponosibCKOro kpas

13,53

13,53

0,00

100,00

711 Otaen GU3HUECKOH KYJIbTYpPbI H
criopra aaAMHHHCTPaLHH
AJleKCaH1pOBCKOro MyHHUHMMNAIbHOrO
okpyra CTaBporno/ibcKoro Kpas

7 508,87

7 508,87

0,00

100,00

731 Otaen celbCKOro Xo3siHcTBa U
OXpaHbl OKpY/KaIoLLei Cpelbl
aZIIMHHHCTpaUUH AJIEKCaHAPOBCKOro
MYHHUMIAILHOrO OKpyra
CTaBpornoibCKOro Kpas

482,09

482,09

0,00

100,00

745 KOHTpOnbHO-CUETHAs naJjiara
AJleKcaHIpOBCKOrO MyHHUHMMAIBHOTO
okpyra CTaBponosibeKoro kpas

676,37

676,37

0,00

100,00

770 AnekcanapoBcKHii TEpPUTOPHATbHBIN
OTAe] AAMHHHCTPALMH
AJIEKCaHAPOBCKOr0 MyHHUHITAIILHOrO

okpyra CTaBpornobCKOro Kpas

8045,48

8 045,48

0,00

100,00

771 TepputopranbHbli OTACI cela
["pynieBckoro aiMHHUCTPALIMHK
AnekcanapoBCKOro MyHHLIMMAJbHOIoO
lOKpyYTa CTaspononabCKOro Kpas

681,54

681,54

0,00

100,00




|

1772 Kanunosciuii TEePPUTOPHANIBHBIN
oTaen aAMHHHCTPAUKHK
AneKcanapoBCKOro MyHHUHNAILHOIO
okpyra CTaBpono/ibCKoro Kpas

927,71

927,71

0,00

100,00

773 Kpyrionecckuii TeppuTOpHaIbHbIH
OTAeN AAMHHHCTPAUHH
ANCKCAHAPOBRCKOrO MYHHUHMIMAIBHOTO

okpyia CTairpononbekoro kpas

1 035,50

1 035,50

0,00

100,00

774 11oBOK 1 Ka3CKHI TepPHTOPHANIbHBILIA
OTAC aAMHHHCTPAUHH
;’\.‘Ik‘h‘(ﬂl{ﬂpm’,CKOl‘O MYHHUHAJIbHOTIO

okpyra CTappornosibCKoro Kpas

690,75

690,75

0,00

100,00

775 Cadnunckuii TeppuTOPHAIbHBIH
oTach aamuicTpauun
Ancrcanaporckoro MyHHUHNAIBbHOro
orpyra CTarponosibekoro Kpas

843,46

843,46

0,00

100,00

776 TeppuTOpHanbHbIA OTAEI cena
CeBepHOro a/IMHHHCTPAUNH
ANercanporcKoro MyHMUHNaabHOro
lorpyra CTarponosibeKkoro Kpas

482,99

482,99

0,00

100,00

778 CpeanciicKuiil TeppuTOpHATTbHBIN

0TI ANMITTHCTPALHH

LOCr P BCKOTO MYHHULIMITANIBHOTO
pr 0 CrarnononbeKoro kpas

771,01

771,01

0,00

100,00

L
broro:

130 709,13

130 323,81

385,32

99,71

Jlonansinie UHAHCOBOrO yNpaBJieHHs
a/M e pani AJIeKCaHAPOBCKOro

MVIHHITETHLHOO OKpyra
(1 MO T HCKOro Kpast

["nariniil crieyuaiueT oTAea MJIAaHUPOBAHHUA,
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